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دریافت نســخه الکترونیک شهرآرامحله از

 s h a h r a r a n e w s . i r

 آسایشی که نیست○●�
بـه محـض ورود بـه کوچـه علامه طباطبایـی ۲۸، نخسـتین 
موضوعـی کـه جلب توجـه می کنـد، عـرض بسـیار کـم معبـر 
اسـت کـه عبور و مـرور را بـرای خودروهـا بـه چالشـی جـدی 
تبدیـل کـرده اسـت؛ به طوری کـه وسـایل نقلیـه به سـختی 
می تواننـد از کنـار یکدیگـر عبـور کننـد. وضعیـت زمانی بغرنج تر می شـود 
کـه می بینیـم حاشـیه همین معبـر باریک، توسـط خودروهایـی که برای 
تعمیـر مقابـل تعمیرگاه ها قـرار گرفته اند، با کاپوت های باز اشـغال شـده 

است.
در ادامه این مسیر، آرامش محیط با صدای پیوسته و آزاردهنده  ضربات 
چکش که از یک کارگاه کانال سازی کولر به گوش می رسد، به کلی سلب 
می شـود. این صداهای گوش خراش و ناهنجار، در کنار معضل سد معبر 
و ترافیـک ناشـی از تعمیرگاه های خودرو، فضایـی غیرقابل تحمل برای 

اهالی این کوچه رقم زده است.

خیابان و پیاده روها در تصرف کسبه ○●�
 علی طائب، از شـهروندان قدیمی محله کوی مهدی، زمانی که موضوع 
گزارش را با او در میان می گذاریم، از دغدغه ها و گلایه های خود می گوید 
و بـا اشـاره به وضعیـت ایـن محـدوده توضیـح می دهـد: همان طور کـه 
می بینید، خیابان سـتایش همیشـه با همین شـرایط روبه روست. برخی 
تعمیرگاه هـا خودروهـا را به صـورت عرضـی در حاشـیه خیابـان یـا روی 
پیـاده رو پـارک می کننـد، سـپس مشـغول تعمیـر آن هـا می شـوند کـه بـار 

ترافیکـی به همـراه دارد.
او در ادامـه بخش هایـی از خیابـان علامـه طباطبایـی۲۸ را نشـانمان 
می دهـد کـه عـرض بیشـتری نسـبت به سـایر قسـمت های ایـن معبـر 
دارد. می گویـد: بارهـا شـاهد تخلیـه بـار بـرای ایـن فروشـگاه زنجیـره ای 
بوده ایـم. در ایـن مواقـع، کامیـون طـوری پـارک می کنـد کـه یـک لایـن 
خیابـان مسـدود می شـود و حتـی امـکان تـردد از پیـاده رو وجـود نـدارد. 

در نتیجـه، شـهروندان ناچارنـد از خیابـان عبـور کننـد کـه ایـن موضـوع 
خطـرات خـاص خـود را بـه همـراه دارد.

وجیهـه ناصـری، یکـی دیگـر از اهالـی ایـن محلـه کـه از فعالیـت مشـاغل 
مزاحم در این محدوده مسکونی گلایه دارد، می گوید: مشکل فقط تردد 
و بار ترافیکی نیسـت؛ وجود این تعمیرگاه ها، صافکاری ها و کارگاه های 
کانال سـازی کولـر باعـث شـده اسـت آسـایش بسـیاری از خانواده هـا در 

سـاعات مختلف شـبانه روز مختل شـود.
ج از  او در ادامـه می افزایـد: بایـد بـرای انتقـال ایـن نـوع مشـاغل بـه خـار
کنون هم کسبه با محدودیت ها  محدوده شهر چاره ای اندیشیده شود. ا

و چالش هـای بسـیاری روبـه رو هسـتند و هم اهالـی گلایه مند ند.

صدور اخطاریه برای سامان دهی مشاغل ○●�
مزاحم

حیـن تهیـه گـزارش از خیابـان سـتایش و مشـکلات ناشـی از مشـاغل 
مزاحـم، بـا مسـئول سـامان دهی مشـاغل مزاحـم و رئیـس واحـد رفـع سـد 
معبـر منطقـه4 تمـاس گرفتیـم و موضـوع را در میـان گذاشـتیم. با دسـتور 
محسن فرمانبر، طی کمتر از ۱۰ دقیقه، گشت واحد رفع سد معبر به همراه 
ضابطان قضایی در محل حضور یافتند و شـاهد بی نظمی و نابسـامانی 
مشـاغل در حاشـیه ایـن خیابـان بودند و برای مشـاغل مزاحـم اخطاریه  
صـادر کردند. همچنین بخشـی از لوازم یکـی از تعمیرگاه های خودرو که 
به صورت غیرمجاز در حال تعمیر خودرو بود، جمع آوری و به انبار واحد 
رفـع سـد معبر منتقل شـد تا پـس از اخذ تعهـد، اقدامات لازم صـورت گیرد.

محسن فرمانبر، مسئول سامان دهی مشاغل مزاحم منطقه4، می گوید: 
اخطاریه هـا را بـرای انتقـال مشـاغل مزاحـم مثـل تعمیرگاه هـای خـودرو 
صادر کردیم. مالکان این مشـاغل باید به سـازمان سامان دهی مشاغل 
شـهری واقـع در خیابـان وکیل آبـاد 55 مراجعـه کننـد تـا در مجتمع هـای 
 خدمـات خودرویـی، مکانـی بـرای ادامـه فعالیت هـای آن هـا در نظـر 

گرفته شود.

با‌پیگیری‌شهرآرا‌محله‌و‌همراهی‌اداره‌فضای‌سبز‌منطقه‌۴

بقایای تنه های درختان خشک جمع شد

فیضی| ۱4 دی  سال گذشته، گزارشی با عنوان «میثم شمالی زیر سایه 

درختـان خشـک« در ایـن صفحه منتشـر شـد. در آن گـزارش، شـهروندان از وجود 
درختان خشک و خطرساز در این معبر ابراز نگرانی کرده بودند. در پی پیگیری های 

انجام شـده ازسـوی اداره فضـای سـبز، عملیـات قطـع و جمـع آوری درختـان خشـک 
انجام پذیرفت. با این حال، یکی از موضوعات مورد اعتراض شـهروندان، باقی ماندن 
تنه هـای درختـان قطع شـده در محـل بـود. رئیـس وقـت اداره فضـای سـبز منطقـه 4 در 
ابتـدا مسـئولیت جمـع آوری ایـن تنه هـا را بر عهـده اداره عمـران و حمل ونقـل دانسـت، 
اما در ادامه، رئیس اداره عمران اعلام کرد که مسئولیت رفع این مشکل با اداره فضای 
سـبز اسـت. در نتیجـه  ایـن 
پیگیری ها، اداره فضای سبز 
متعهـد شـد اعتبار ویژه ای 
ی  ف تنه هـا ی حـذ ا بـر
باقی مانده اختصاص دهد. 
سـرانجام، هفتـه  گذشـته 
عملیات جمع آوری و حذف 
این تنه ها در خیابان میثم 

شـمالی انجام شد.

شهر خبر
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تعویض جداول پنجتن ۶۰ با پیشرفت ۶۰ درصدی

عملیات بهسـازی جداول و کانیو کانال جمع آوری آب های سطحی در خیابان پنجتن۶۰ 
ح هـای «زودبازده« تعریف  بـا پیشـرفت فیزیکی ۶۰ درصد ادامـه دارد. این پروژه در قالب طر
شده است که رفع معضل آب گرفتگی معابر  را به همراه دارد.طول نهایی این پروژه ۱۱۰۰ متر 

کنون 7۰۰ متر از مسـیر آن با موفقیت اجرا شده است. طراحی شـده که تا

کمیته ای برای گره گشایی

هفته گذشـته، کمیته نظارتی شـماره یک شـورای اسـلامی شـهر مشـهد، میهمان شهرداری 
منطقـه 4 شـد تـا بـا حضـور اعضـا، پرونده هـای شـهری را بـا دقـت بررسـی کنـد و گامـی دیگـر 
درراسـتای بهبـود خدمات رسـانی بـه شـهروندان بـردارد. در ایـن جلسـه چهارپرونـده در 
حوزه های درآمد، عمرانی و شهرسازی بررسی و راهکارهای پیشنهادی از سوی اعضا ارائه شد.

‌شهرآرامحله‌از‌نابسامانی‌مشاغل‌مزاحم‌
در‌کوچه‌علامه‌طباطبایی‌28گزارش‌می‌دهد

خیابان 
در تسخیر 
تعمیرگاه ها

محمدرضـا فیضی| کوچـه علامه طباطبایـی ۲۸ 

)سـتایش( که بـه بزرگـراه شـهید بابانظر منتهی 
می شود، یکی از معابر پرتردد منطقه4 به شمار 
می رود. فعالیت برخی از مشاغل مزاحم در این 
کنان شده و آرامش  مسـیر باعث نارضایتی سا
اهالی را تحت تأثیر قرار داده است. هفته گذشته 
با حضور در این کوچه و گفت وگو با شهروندان، 
دغدغه ها و مشـکلات آنان را از نزدیک دیدیم، 
سـپس موضوع را به رئیس کمیسـیون بند ۲۰ و 
واحد رفع سـد معبر شـهرداری منطقـه4 منتقل 
کردیم. در ادامه نیز برای سـامان دهی بهتر این 
وضعیـت، اخطاریه هایـی صـادر شـد تـا شـرایط 
کنان،  ایـن کوچـه بهبـود پیـدا کنـد و رضایت سـا

بیش از پیش فراهم شـود.

هم قدم
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بازخورد

ک و نخاله ک شدن  منطقه از خا پا

ک و نخاله از منطقه جمع   اداره خدمات شهری منطقه ما سال گذشته، ۲4 هزار و ۸۶۰ تن خا
ک و نخاله ها به صورت غیرمجاز توسط برخی شهروندان در  کرده است. بسیاری از این خا
کنـون ۲ هزار و 5۰۰ تن  زمین هـای بایـر و رها تخلیه شـده بـود. از ابتدای فروردیـن ۱4۰5 نیز تا

ک و نخاله از منطقه جمع  شده است. خا


